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Premiär för Karlavagnen Sommarkväll med tio kända
programledare
Skådespelaren och komikern Nour el Refai, skådespelaren Rikard Wolff, journalisterna Sanna Lundell och Jens Lind.
Det är de nya programledarna i den femte upplagan av Karlavagnen Sommarkväll i P4 som har premiär måndagen den
11 juli. Det populära programmet leds under sommaren av tio kända svenskar som valt ut intressanta ämnen till
samtalen med lyssnarna.

Karlavagnen sommarkväll 2016. Övre raden fr. v: Nour el Refai, Katarina Hultling, Claes-Johan Larsson, 
Rikard Wolff och Sanna Lundell. Nedre raden fr. v: Nanne Grönvall, Anne-Lie Rydé, Annika Jankell,
Rickard Olsson och Jens Lind. Foto: Sveriges Radio.

– Jag älskar Karlavagnen! Jag är ett stort fan av programmet och lyssnar ofta. När jag är på krogen för jag samtal med alla runt om för jag att
jag är så nyfiken och älskar att höra människors berättelser. Nu får jag möjligheten att prata med hela Sverige. En ära, säger skådespelaren
och artisten Rickard Wolff.

Inleder årets upplaga av Karlavagnen Sommarkväll gör Nour el Refai.

– Det känns smickrande att få leda Karlavagnen. Det är många stora namn som gjort det tidigare och jag känner mig taggad, säger hon.

Ytterligare en Karlavagnsdebutant är journalisten Sanna Lundell.

– Det finns väl ingenting som slår Karlavagnen. Det ÄR trygghet att alla får göra sina röster hörda, säger Sanna Lundell.

En som jobbat många år med television, men aldrig varit programledare i radio är journalisten Jens Lind. Jens producerar Stopptid för SVT
och har också gjort ett antal tv-dokumentärer bland annat om Solskensolympiaden i Stockholm 1912.

– Det känns oerhört högtidligt att efter alla år på tv få göra radiodebut, säger Jens Lind.

Två ”Karlavagnsrävar” är artisten Anne-Lie Rydé och journalisten Annika Jankell.

– Fjärde sommaren på raken med Karlavagnen och det blir bara roligare för varje år. Radio rules, säger Anne-Lie Rydé.

– Att få prata med lyssnarna i direktsändning är radio när det är som roligast, tycker Annika Jankell.

Alla programledare i Karlavagnen Sommarkväll 2016
Nour el Refai, skådespelare och komiker (11, 12 juli)  
Katarina Hultling, programledare (13, 14 juli)  
Claes-Johan Larsson, programledare och hovexpert (15, 17, 18 juli) 
Rikard Wolff, skådespelare, artist (19, 20 juli) 
Sanna Lundell, journalist och bloggare (21, 22 juli) 
Nanne Grönvall, artist (24 juli)  
Anne-Lie Rydé, artist (25, 26 juli)  
Annika Jankell, programledare (27, 28, 29 juli) 
Rickard Olsson, programledare (31 juli, 1, 2 augusti) 
Jens Lind, journalist (5 augusti) 
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Karlavagnen Sommarkväll produceras av produktionsbolaget SMTRADIO.

Sändningstid: 
Karlavagnen Sommarkväll sänds från den 11 juli till och med den 5 augusti kl. 21.40 - 00.00 i P4. Programmen kan höras i efterhand och
direktsänt på sverigesradio.se och i appen Sveriges Radio Play.
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